
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

«27»  квітня   2016 року                                                                                    № 6/17 

 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, яка передається в оренду 

громадській організації «Культурне оновлення Луганської 

області»  під творчі майстерні терміном на 5 (п’ять) років за 

адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Слобожанська, 

б/н 

 
        Розглянувши заяву громадської організації «Культурне оновлення Луганської 
області», юридична адреса: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Слобожанська, 38 
про надання в оренду  земельної ділянки під творчі майстерні терміном на 5 (п’ять) 
років за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Слобожанська, б/н керуючись 
ст. ст. 12, 38,39,79¹,93, 96, 122, 124, п.2 ст. 134, 186, 186¹, Земельного кодексу України, 
ст.ст. 19, 25,50,  Закону України  «Про землеустрій», ст. 26 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», п.3 ст. 24 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Старобільська міська рада 
                                                                

ВИРІШИЛА: 
 
        1. Надати громадській організації «Культурне оновлення Луганської області» 
дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
орієнтовною площею 0,0112 га, яка передається в оренду під творчі майстерні 
терміном  на 5 (п’ять) років за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. 
Слобожанська, б/н, із земель житлової та громадської забудови, розташованих в 
межах населеного пункту, на території, яка за даними державного земельного 
кадастру враховується у Старобільській міській раді. 
         2. Площу земельної ділянки встановити згідно вимог архітектурних, 
землевпорядних, природоохоронних, та інших органів. 
         3. Проект землеустрою щодо надання земельної ділянки в оренду надати на 
розгляд та затвердження в установленим законом порядку. 
         4. Громадській організації «Культурне оновлення Луганської області»  замовити 
розроблення проекту Детального плану частини території м. Старобільськ по вул. 
Слобожанська, б/н під творчі майстерні. 
         5. Детальний план частини території м. Старобільськ по вул. Слобожанська, б/н 
надати на розгляд та затвердження в установленим законом порядку 
         6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 
природного  середовища. 
 
 
В.О. МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ                    (оригінал підписано)           Р.О. ЛИПОВИЙ 


